

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

ΓΕΡΑΚΑΣ, 03/10/2022  
ΑΡ ΠΡΩΤ.: 28178  
ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

**ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ**

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«Προμήθεια υλικών ύδρευσης για αποκατάσταση ζημιών από δασική πυρκαγιά στις 19/07/2022»  
αρ. μελέτης :44/2022**

**A. Περιγραφή προμήθειας**

Η μελέτη αυτή αφορά την ανάγκη για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης για αποκατάσταση ζημιών από δασική πυρκαγιά στις 19/07/2022» συγκεκριμένα από τις βλάβες στα δίκτυα ύδρευσης – παροχές υδροδότησης και εξαρτήματα στρόφιγγες, κρουνοί, δικλείδες και παρόμοια είδη υδραυλικά είδη, από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 σε διάφορα σημεία στους κοινόχρηστους χώρους – υδραυλικά εξαρτήματα αντλιοστασίων, στους δρόμους, παροχές υδροδότησης των κατοίκων στις Δημοτικές Ενότητες Γέρακα – Παλλήνης - Ανθούσας .

Οι εργασίες αποκαταστάσεων θα γίνει από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου και από οικονομικούς φορείς που θα αναλάβουν εργασίες αποκατάστασης.

**B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 27.897,52 € για την συγκεκριμένη προμήθεια και είναι γραμμένη στο προϋπολογισμό του Δήμου με Κ.Α 25.6699.0007 με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης για αποκατάσταση ζημιών από δασική πυρκαγιά στις 19/07/2022» η εγγεγραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 είναι 27.900,00 €. (Έκτακτα Ειδικευμένα).

Αριθμός μελέτης :44/2022

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

| <b>25.6699.0007 - Προμήθεια υλικών ύδρευσης για αποκατάσταση ζημιών από δασική πυρκαγιά στις 19/07/2022</b> |  |         |         |               |            |
|---|--|---------|---------|---------------|------------|
| A/A   | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  | M.M.    | ΤΕΜΑΧΙΑ | ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ | ΣΥΝΟΛΟ     |
| 1   | Βάνα υδρόμετρου με κλειδί 20mm 1/2"X3/4" βαρέους τύπου                 | τεμάχιο | 200     | 8,50 €        | 1.700,00 € |
| 2   | Βάνα υδρόμετρου με κλειδί 20mm 1/2"X3/4" με αντεπίστροφο βαρέους τύπου | τεμάχιο | 200     | 11,50 €       | 2.300,00 € |
| 3   | Μαστός εξάγωνος 1"*1/2   | τεμάχιο | 15      | 2,00 €        | 30,00 €    |
| 4   | Μαστός εξάγωνος 1"*3/4   | τεμάχιο | 15      | 2,00 €        | 30,00 €    |
| 5   | Μαστός εξάγωνος 1"1/2*1"   | τεμάχιο | 15      | 5,00 €        | 75,00 €    |

|    |                                    |         |     |         |          |
|----|------------------------------------|---------|-----|---------|----------|
| 6  | Μαστός εξάγωνος 1"1/2*1"1/4        | τεμάχιο | 15  | 5,00 €  | 75,00 €  |
| 7  | Μαστός εξάγωνος 1"1/4*1"           | τεμάχιο | 15  | 3,00 €  | 45,00 €  |
| 8  | Μαστός εξάγωνος 1"1/4*3/4          | τεμάχιο | 15  | 3,00 €  | 45,00 €  |
| 9  | Μαστός εξάγωνος 1/2*3/8            | τεμάχιο | 15  | 0,60 €  | 9,00 €   |
| 10 | Μαστός εξάγωνος 3/4*1/2            | τεμάχιο | 15  | 0,90 €  | 13,50 €  |
| 11 | Μειωτής πίεσης 25bar 1/2" Θ-Θ INOX | τεμάχιο | 10  | 25,00 € | 250,00 € |
| 12 | Μειωτής πίεσης 25bar 3/4" Θ-Θ INOX | τεμάχιο | 10  | 28,00 € | 280,00 € |
| 13 | Νήμα τεφλόν 150M                   | τεμάχιο | 100 | 4,50 €  | 450,00 € |
| 14 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 1" ΑΡΣ.   | τεμάχιο | 25  | 2,90 €  | 72,50 €  |
| 15 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 1" ΘΗΛ.   | τεμάχιο | 25  | 2,90 €  | 72,50 €  |
| 16 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 1/2" ΑΡΣ. | τεμάχιο | 25  | 1,10 €  | 27,50 €  |
| 17 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 1/2" ΘΗΛ. | τεμάχιο | 25  | 1,10 €  | 27,50 €  |
| 18 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 3/4" ΑΡΣ. | τεμάχιο | 25  | 1,70 €  | 42,50 €  |
| 19 | Ορειχάλκινη βιδωτή γωνιά 3/4" ΘΗΛ. | τεμάχιο | 25  | 1,70 €  | 42,50 €  |
| 20 | Ορειχάλκινη γωνιά Φ15Χ1/2" ΑΡΣ.    | τεμάχιο | 25  | 1,00 €  | 25,00 €  |
| 21 | Ορειχάλκινη γωνιά Φ16Χ1/2" ΑΡΣ.    | τεμάχιο | 25  | 1,10 €  | 27,50 €  |
| 22 | Ορειχάλκινη γωνιά Φ18Χ1/2" ΑΡΣ.    | τεμάχιο | 25  | 1,60 €  | 40,00 €  |
| 23 | Ορειχάλκινη γωνιά Φ22Χ1/2" ΑΡΣ.    | τεμάχιο | 25  | 2,00 €  | 50,00 €  |
| 24 | Ορειχάλκινη μούφα 1"               | τεμάχιο | 25  | 1,50 €  | 37,50 €  |
| 25 | Ορειχάλκινη μούφα 1/2"             | τεμάχιο | 25  | 0,70 €  | 17,50 €  |
| 26 | Ορειχάλκινη μούφα 3/4"             | τεμάχιο | 25  | 1,10 €  | 27,50 €  |
| 27 | Ορειχάλκινη τάπα 1 1/4" ΑΡΣ.       | τεμάχιο | 25  | 1,80 €  | 45,00 €  |
| 28 | Ορειχάλκινη τάπα 1 1/4" ΘΗΛ.       | τεμάχιο | 25  | 1,80 €  | 45,00 €  |
| 29 | Ορειχάλκινη τάπα 1" ΑΡΣ.           | τεμάχιο | 25  | 1,40 €  | 35,00 €  |

|    |   |         |     |        |            |
|----|---|---------|-----|--------|------------|
| 30 | Ορειχάλκινη τάπα 1" ΘΗΛ.                  | τεμάχιο | 25  | 1,40 € | 35,00 €    |
| 31 | Ορειχάλκινη τάπα 1/2" ΑΡΣ.                | τεμάχιο | 25  | 0,50 € | 12,50 €    |
| 32 | Ορειχάλκινη τάπα 1/2" ΘΗΛ.                | τεμάχιο | 25  | 0,50 € | 12,50 €    |
| 33 | Ορειχάλκινη τάπα 3/4" ΑΡΣ.                | τεμάχιο | 25  | 0,80 € | 20,00 €    |
| 34 | Ορειχάλκινη τάπα 3/4" ΘΗΛ.                | τεμάχιο | 25  | 0,80 € | 20,00 €    |
| 35 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ18x2,5 ΑΡΣ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ   | τεμάχιο | 25  | 1,20 € | 30,00 €    |
| 36 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ18x2,5 ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ   | τεμάχιο | 25  | 2,20 € | 55,00 €    |
| 37 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ22x3,0 ΑΡΣ.ΠΟΛ/ΝΙΟΥ    | τεμάχιο | 300 | 1,60 € | 480,00 €   |
| 38 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ22x3,0 ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ   | τεμάχιο | 300 | 2,20 € | 660,00 €   |
| 39 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ28x3,0 ΑΡΣ.ΠΟΛ/ΝΙΟΥ    | τεμάχιο | 300 | 3,00 € | 900,00 €   |
| 40 | Ορειχάλκινο ρακόρ Φ28x3,0 ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ   | τεμάχιο | 300 | 4,50 € | 1.350,00 € |
| 41 | Ορειχάλκινο τάφ Φ18x2,5x1/2" ΘΗΛ ΠΟΛ/ΝΙΟΥ | τεμάχιο | 25  | 2,80 € | 70,00 €    |
| 42 | Ορειχάλκινο τάφ Φ18x2,5x18 ΠΟΛ/ΝΙΟΥ       | τεμάχιο | 25  | 3,00 € | 75,00 €    |
| 43 | Ορειχάλκινο τάφ Φ22x3,0x22 ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ  | τεμάχιο | 25  | 4,00 € | 100,00 €   |
| 44 | Ορειχάλκινο τάφ Φ22x3,0x3/4"ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ | τεμάχιο | 25  | 4,00 € | 100,00 €   |
| 45 | Ορειχάλκινο τάφ Φ28x3,0x1" ΘΗΛ. ΠΟΛ/ΝΙΟΥ  | τεμάχιο | 25  | 8,00 € | 200,00 €   |
| 46 | Ορειχάλκινο τάφ Φ28x3,0x28 ΠΟΛ/ΝΙΟΥ       | τεμάχιο | 25  | 9,00 € | 225,00 €   |
| 47 | Ορειχάλκινο τάφ 1 1/4" ΘΗΛ.               | τεμάχιο | 25  | 3,80 € | 95,00 €    |
| 48 | Ορειχάλκινο τάφ 1" ΘΗΛ.                   | τεμάχιο | 25  | 2,40 € | 60,00 €    |
| 49 | Ορειχάλκινο τάφ 1/2" ΘΗΛ.                 | τεμάχιο | 25  | 1,40 € | 35,00 €    |
| 50 | Ορειχάλκινο τάφ 3/4" ΘΗΛ.                 | τεμάχιο | 25  | 1,90 € | 47,50 €    |
| 51 | Ορειχάλκινος μαστός 1 1/4"                | τεμάχιο | 25  | 2,30 € | 57,50 €    |
| 52 | Ορειχάλκινος μαστός 1"                    | τεμάχιο | 25  | 1,40 € | 35,00 €    |
| 53 | Ορειχάλκινος μαστός 1/2"                  | τεμάχιο | 25  | 0,60 € | 15,00 €    |

|    |  |         |     |         |          |
|----|--|---------|-----|---------|----------|
| 54 | Ορειχάλκινος μαστός 3/4"   | τεμάχιο | 25  | 0,90 €  | 22,50 €  |
| 55 | Ρακόρ Σετ για υδρόμετρα (2παξιμάδια,2 μαστοί, 2 στεγανοποιητικά) 1/2 | τεμάχιο | 100 | 1,50 €  | 150,00 € |
| 56 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 1" κοντό                     | τεμάχιο | 50  | 7,30 €  | 365,00 € |
| 57 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 1" μακρύ                     | τεμάχιο | 50  | 9,80 €  | 490,00 € |
| 58 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 1/2" κοντό                   | τεμάχιο | 50  | 4,00 €  | 200,00 € |
| 59 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 1/2" μακρύ                   | τεμάχιο | 50  | 6,80 €  | 340,00 € |
| 60 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 3/4" κοντό                   | τεμάχιο | 50  | 3,80 €  | 190,00 € |
| 61 | Ρακόρ ταχείας επιδιόρθωσης σιδηροσωλήνα 3/4" μακρύ                   | τεμάχιο | 50  | 7,80 €  | 390,00 € |
| 62 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ. 1"1/4             | τεμάχιο | 20  | 7,90 €  | 158,00 € |
| 63 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ. 1/2               | τεμάχιο | 20  | 4,00 €  | 80,00 €  |
| 64 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ. 2"                | τεμάχιο | 20  | 13,00 € | 260,00 € |
| 65 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ. 3/4               | τεμάχιο | 20  | 4,50 €  | 90,00 €  |
| 66 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ.1"                 | τεμάχιο | 20  | 5,50 €  | 110,00 € |
| 67 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΑΡ.1"1/2              | τεμάχιο | 20  | 11,00 € | 220,00 € |
| 68 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ. 1"1/2            | τεμάχιο | 20  | 11,00 € | 220,00 € |
| 69 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ. 1"1/4            | τεμάχιο | 20  | 7,50 €  | 150,00 € |
| 70 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ. 2"               | τεμάχιο | 20  | 13,00 € | 260,00 € |
| 71 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ. 3/4              | τεμάχιο | 20  | 4,50 €  | 90,00 €  |
| 72 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ. 1/2              | τεμάχιο | 20  | 4,00 €  | 80,00 €  |
| 73 | Ρακόρ ταχείας σύνδεσής με τεχνική σύσφιξη Β.Τ. ΘΗΛ.1"                | τεμάχιο | 20  | 5,50 €  | 110,00 € |
| 74 | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Αρσ. 1'                        | τεμάχιο | 20  | 5,00 €  | 100,00 € |
| 75 | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Αρσ. 1/2'                      | τεμάχιο | 20  | 3,00 €  | 60,00 €  |
| 76 | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Αρσ. 3/4'                      | τεμάχιο | 20  | 3,50 €  | 70,00 €  |
| 77 | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Θηλ. 1'                        | τεμάχιο | 20  | 5,00 €  | 100,00 € |

|     |  |         |     |          |            |
|-----|--|---------|-----|----------|------------|
| 78  | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Θηλ. 1/2'                | τεμάχιο | 20  | 3,00 €   | 60,00 €    |
| 79  | Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης. Σιδηροσωλήνα Θηλ. 3/4'                | τεμάχιο | 20  | 3,50 €   | 70,00 €    |
| 80  | Συλλέκτης (Κολεκτέρ) 1 1/4" θηλυκοί 2 θέσεων 3/4" ορειχάλκινοι | τεμάχιο | 200 | 16,00 €  | 3.200,00 € |
| 81  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 1*3/4                              | τεμάχιο | 10  | 1,30 €   | 13,00 €    |
| 82  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 11/2*1                             | τεμάχιο | 10  | 4,50 €   | 45,00 €    |
| 83  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 11/2*11/4                          | τεμάχιο | 10  | 4,00 €   | 40,00 €    |
| 84  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 11/2*3/4                           | τεμάχιο | 10  | 4,80 €   | 48,00 €    |
| 85  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 11/4*1                             | τεμάχιο | 10  | 2,70 €   | 27,00 €    |
| 86  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 11/4*3/4                           | τεμάχιο | 10  | 3,40 €   | 34,00 €    |
| 87  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 1/2*1"                             | τεμάχιο | 10  | 1,60 €   | 16,00 €    |
| 88  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 1/2*3/4                            | τεμάχιο | 10  | 0,80 €   | 8,00 €     |
| 89  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 1/2*3/8                            | τεμάχιο | 10  | 0,50 €   | 5,00 €     |
| 90  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 2*1                                | τεμάχιο | 10  | 7,00 €   | 70,00 €    |
| 91  | Συστολή αμερικής ορείχαλκος 2*11/4                             | τεμάχιο | 10  | 6,50 €   | 65,00 €    |
| 92  | Σφαιρικός γωνιακός διακόπτης 1/2χ1/2                           | τεμάχιο | 10  | 2,80 €   | 28,00 €    |
| 93  | Σφαιρικός γωνιακός διακόπτης 1/2χ3/4                           | τεμάχιο | 10  | 2,90 €   | 29,00 €    |
| 94  | Σφαιρικός κρουνός 1  | τεμάχιο | 10  | 5,90 €   | 59,00 €    |
| 95  | Σφαιρικός κρουνός 1/2  | τεμάχιο | 10  | 2,90 €   | 29,00 €    |
| 96  | Σφαιρικός κρουνός 3/4  | τεμάχιο | 10  | 3,90 €   | 39,00 €    |
| 97  | Σωλήνα πολυστρωματικής 20χ2χ0,30mm (κουλούρα 100μ)             | τεμάχιο | 8   | 120,00 € | 960,00 €   |
| 98  | Σωλήνα Φ18x2,5 ΠΟΛ/ΝΙΟΥ (Κουλούρα των 100M)                    | τεμάχιο | 20  | 28,00 €  | 560,00 €   |
| 99  | Σωλήνα Φ22x3,0 ΠΟΛ/ΝΙΟΥ (Κουλούρα των 100M)                    | τεμάχιο | 20  | 54,00 €  | 1.080,00 € |
| 100 | Σωλήνα Φ28x3,0 ΠΟΛ/ΝΙΟΥ (κουλούρα των 50M)                     | τεμάχιο | 20  | 54,00 €  | 1.080,00 € |

|                |             |
|----------------|-------------|
| ΣΥΝΟΛΟ         | 22.498,00 € |
| ΦΠΑ 24%        | 5.399,52 €  |
| ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | 27.897,52 € |

### CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

CPV: 44164310-3 (Σωλήνες και εξαρτήματα).

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας:

Η ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα το άρθρο 32 παράγραφος 2γ Ν. 4412/2016 του λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001. Προσφορές και είδη γίνονται δεκτές στο σύνολο της μελέτης του προϋπολογισμού..

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης: Δήμος Παλλήνης.

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για **δύο (2) μήνες** αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης με δυνατότητα παράτασης αν υπάρχει υπόλοιπο συμβατικής πίστωσης. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει συνολικά ή τμηματικά με την τμηματική ή ολοκλήρωση της προμήθειας (εκτέλεση συμβατικού αντικειμένου), με εξόφληση της συνολικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ